EXECUGAO DOS SERVIGOS/OBRAS DE ADEQUAGAO URBANISTICA DAS PRAIAS

DO LITORAL SUL DE ARACAJUISE - TRECHO 1

[EMPRESA VENCEDORA; AMT PROJETOS E SERVIGOS LTDA.

VALOR: RS 8.341.520,63 (oito milhdes, irezentos e quarenta um mi, quinhentos e vinte reais e

sessenta e trés centavos)

PRAZO DE EXECUCAO: 365 (trezentos e sessenta cinco) dias.

HOMOLOGADA: 18/02/2020,

Aracaju, 19/02/2020.

EDURBS

Atenea de Moraes Fontes
Presidente da Comissdo Permanente de Licitagdo

GOVERNO DE SERGIPE
ETARIA DE ESTADO

EXTRATO

Extrato: Portaria de Outorga n° 33/2020, de 14 de fevereiro de 2020.

[...]

84,
incisos V. Vil e VI, da Constituigdo Estadual; e de acordo com o
dispostonoArt. 74, inciso |, da Lei n° 2.148, de 21 de dezembro
de 1977 (Estatuto dos Funcionarios Pblicos Givis do Estado de

EMPRESA VENCEDORA: METRICA ENGENHARIA EIRELI-ME
VALOR: 104.045,01 (cento e quatro mil quarenta e cinco reais e um centavo)

PRAZO DE EXECUCAO: 180(cento e ofenta) dias

Aracaju, 19/02/2020.

Atenea de Moraes Fontes
Presidente da Comiss3o Permanente de Licitacéo

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO URBANO E SUSTENTABILIDADE-SEDURBS

[...]

EXECUGAO DOS SERVIGOS/OBRAS DE CERCAMENTO DAAREA DE PROPRIEDADE
DO ESTADO, COM 2.764,00M, DESTINADA AS FUTURAS CONSTRUGGES DE UNIDADES HA-
BITACIONAIS NO CONJUNTO 1° DE MAIO, EM NOSSA SENHORA DO SOCORRO/ISE
EMPRESA VENCEDORA: EURO CONS. E EMP. E SERVIGOS EIRELI
VALOR: RS 68.531,93(sessenta e oito mil quinhentos e trinta e um reais e noventa trés centavos)
PRAZO DE EXECUCAO: 60(sessenta) dias
HOMOLOGADA: 18/0212020
Aracalu, 180212020,
Atenea de Moraes Fontes
Presidente da Comissdo Permanente de Lictagio

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
E SUSTENTABILIDADE
PORTARIAN® 015